lieres mī tua. Et in frusta p̄cidit a eū samuel corā dñi in galgalis. Abiit autē samuel in ramathā. Saul v̄o ascēdit in domū suā in

a Tsubaudis in habitu regnatis.

gabaa. Et nō vidiit samuel v̄l̄ b̄ tra saul vñq̄ i diē morti sue. Cle e- runtū lugebat samuel saul: qm̄ dñm̄ penitebat q̄ p̄stituissit regē saul sup̄ isrl. C. XVI

Dixitq̄ dñs ad samu- ele: Usq̄ q̄ tu luges + saul: cū ego pieceri

eū ne regnet sup̄ isrl. Imp̄le cor- e- nu iū oleo: & v̄i vt mittā te ad +

isai bethleemitē. Prouidi cū i si- lijs ei⁹ mībi regē. Et ait samuel:

Quō vadā: Audiet ei saul & in- terficiet me. Et ait dñs: Titulū s

de armēto tolles i mātu tua & di- ces: Ad imolādū dño veni. Et b

vocab̄ isai ad victimam. Et ego a Txp̄s vñcius est oleo leticie p̄e consor- tibus suis.

onidā tibi qd̄ facias: & yngēs quē

cūq̄ mōstrauero tibi. Fec̄ ḡ sa- muel sic locut̄ ē ei dñs. Vñq̄ i

bethleē: & admirati sunt seniores i ciuitat̄ occurrētes ei. Bixitq̄: k

Hacific⁹ ne ē igrēssus tu⁹: Et ait:

Hacific⁹. Ad imolādū dño ve- a. i. lauate vestes. b Vt immolem-

nit Hāctificām̄: vēite mēcū. Sā m-

a Id est mūdare seip̄os fecit.

ctificāuit ḡ isai & filios ei⁹: & voca- uit eos ad sacrificiū. Cūq̄ igrēs n-

siēent: vñd̄ heliab & ait: Nū co- rā dño ē xp̄s ei⁹: Et dixit dñs ad

b samuel: Ne respicias rultū ei⁹: &

nicq̄ altitudinē stature eius: qm̄

abieci eū: nec iuxta intuitū hois

ego iudico. Homo em̄ videt ea

que parent: dominus aut̄ intue- tur cor. Et vocauit isai amina- t-

dab: et adduxit eum coram sa- muel. Qui dixit: Nechunc ele- git dominus. Adduxit aut̄ isai

samma: de quo ait: Etiā hūc nō elegit dñs. Adduxit itaq̄ isai &

septē filios suos corā samuel. Et

a T̄ec̄ ē gēs sabbaticās reprobata.

ait samuel ad isai: Nōn elegit dñs ex istis. Bixitq̄ samuel ad

isai: Nunq̄d iā cōplete sunt filij:

Qui respōdit: Adbuc reliqu⁹ ē

paruulus: et pascit oues. Et ait

samuel ad isai: Mitte: et adduc &

eū. Nec em̄ discubem⁹ p̄usq̄ ille

huc veniat. Misit ḡ et adduxit

ibi: Sp̄s aut̄ dñi zc. Circa p̄mū d̄r sa- muelia dño: e Timp̄le cornu iūū t. 2. q. 7. h.

oleo. Per cornu qd̄ ē vas solidū: desl̄ itē cū bala- gnaſ stabilitas regni dauid: sic p̄ lenti ante si.

culā q̄ est vas fragile desl̄ gnata fuit fr̄a

gilitas regni saul. s. p. ca. f Et ait

samuel zc. Hoc dixit nō diffidēdo de

ptectiōe diuiaſ: s̄ qrit modū qliter de- beat ire. ppter qd̄ dñs r̄ndit: g Et

tulū de armēto zc. ad imolancū dño ye. hoc erat vez: h̄ cū h̄ eset alia

causa. h Et vocabis isai ad vi- ctimā. vt ip̄e & filij eius sāctificarent.